XXII. Sanctissimus vero Patriarcha huius felicissimae urbis, quae ad monasteria hic sita pertinent, similiter examinet, eiusque rei custodes Dei amantisimos Ecclesiae Defensores sanctissimae magnae Ecclesiae et, quos diligentes honestissimosque esse putaverit, constituat: ut custodia pluribus praestita major sit observatio et peccatorum vindicta.

XXIII. Quodvis autem monasterium sub Abbatem constitutum, sicut antea diximus, Apocrisiarios, qui vocantur, habere oportet, viros aetate proiectos, qui que monachicam vitam iam egerunt nec facile corporis impetus patiuntur, qui et rebus et utilitatibus eorum occupantur. Nec tantum, si virorum, sed etiam si mulierum forte sit monasterium, duo vel tres viri sint, vel Eunuchi, vel, si fieri potest, bona testimonia habentes, qui negotia earum peragunt et ineffabilem communionem, cum tempus est, illis distribuant. Quodsi de necessitate quadam monasterii vel ea, quae ad aliquam ex religiosissimis Ascetriis pertinet, necessarii quid dicere velint, cum sola Abbatissa et nulla alia plane femina in hoc monasterio constituta colloquantur, sed per religiosissimas ostiarias id agant. Tales enim quasdam esse et ad ianuas constitui oportet, quae similiter introitus et exitus in monasterium observent, exitusque prohibeant, et viris, exceptis Apocrisiariis, aditus inaccessos reddant. Hi vero cum ostiariis loquantur, seque advenisse dicant: Abbatissa vero cognoscens et descendens cum illis loquatur; illi autem ad eam referant, quae ad eorum administrationem vel

^{τ)} Epitomas huius capituli habet Theod. brevissimas. Est secundum eum pars cap. 15. quod totam Nov. 133. continuuisse videtur. ^{ω)} καὶ Cod. Coisl. mallem κατά. ^{ν)} In Cod. Coisl. hic novum caput incipit. ^{ω)} Epitome huius capituli ap. Theod. est, qui dicit esse partem capituli 15. huius sit.